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O Nas 
Organizacja United Way Regionu Peel została założona w 1967 roku, odkąd służy 
społeczności Mississauga, Brampton i Caledon, poprawiając warunki socjalne tak aby 
umożliwić pełen rozwój ich mieszkańcom.  United Way stanowczo opowiada się po stronie 
społecznych zmian, które wzmacniają społeczność i poprawiają warunki życia.   
Z działalności United Way korzystają indywidualne osoby pochodzące z rozmaitych warstw 
naszej społeczności i uwikłane w różne sytuacje życiowe.  
 

Nasza Wizja 
Wprowadzanie i inspirowanie trwałych zmian, które wzmacniają społeczność i poprawiają 
warunki życia.   

Nasza Misja 

Partnerskie zaangażowanie się w życie naszej społeczności w celu zapewnienia ludziom 
opieki, kontaktów oraz integracji ze środowiskiem.  

Nasze Wartości 
Do naszych wartości zaliczamy integralność, odpowiedzialność, uczciwość, ideę współpracy i 
wolontariatu oraz posiadanie wizji.   

Nasze Fundatorskie Priorytety 
Donacje na United Way są inwestowane w programy, usługi i inicjatywy, które w sposób 
całościowy i zintegrowany zaspokajają najważniejsze priorytety naszej społeczności, takie jak: 

 Wzmacnianie więzów między rodzinami i dziećmi; 
 Redukowanie głodu, bezdomności i ubóstwa; 
 Pomoc nowoprzybyłym w osiedlaniu się i integracji; 
 Wspieranie ludzi starszych w prowadzeniu zdrowego i niezależnego życia; oraz 
 Pomoc dla maltretowanych kobiet i dzieci. 

Dokonywanie Zmian Społecznych 
Trwałe zmiany następują poprzez wykorzenienie problemu. United Way nie tylko zaspokaja 
natychmiastowe potrzeby, lecz także dociera do ich źrodeł. Dokładnie badamy przyczyny 
społecznych problemów takich jak ubóstwo, dyskryminacja, przemoc w rodzinie, 
odosobnienie, oraz pracujemy razem ze społecznością w celu opracowania i wprowadzenia 
odpowiednich rozwiązań.  United Way stosuje pięcio-punktową, zintegrowaną metodę, która 
ma na celu stworzenie trwałych zmian społecznych.  Metoda ta obejmuje:  

1. Strategiczne inwestowanie w 109 dobrze zarządzanych socjalnych programów i usług 
(dostarczanych przez 53 społeczne agencje), skoncentrowanych na realizacji 
społecznych priorytetów.  

2. Kierowanie i przywodzenie partnerskim instytucjom społecznym, które zajmują się 
złożonymi zagadnieniami społecznymi, takimi jak walka z ubóstwem, możliwości dla 
nowoprzybyłych oraz wczesny rozwój dzieci.  

3. Organizowanie szkoleń i dostarczanie możliwości rozwoju umiejętności pracownikom 
agencji i wolontariuszom, w celu zapewnienia naszej społeczności silnej i odnawialnej 
sieci ludzkich zasobów.  

4. Orędowanie za zmianami w ustawodawstwie w celu wyeliminowania nierówności i 
rozszerzenia możliwości osiągnięcia pełnego potencjału każdej jednostce.   

5. Umiejętne rozprowadzanie zasobów w naszej społeczności.  
 
 
 



Polish_About Us 

Fundusz Komunalny 
Na Fundusz Komunalny składają się donacje na United Way Regionu Peel, które nie są 
przeznaczone na żadną inną zarejestrowaną organizację charytatywną.  Donacje te są 
strategicznie inwestowane w Region Peel, aby stworzyć trwałe zmiany społeczne 
umożliwiające rozwój każdemu członkowi naszej społeczności.  Fundusz Komunalny wspiera 
programy, usługi i inicjatywy zgodne z naszymi pięcioma fundatorskimi priorytetami.  
Dostarcza skoncentrowane, całościowe i zintegrowane podejście do kompleksowych 
zagadnień opieki socjalnej, co przyczynia się do eliminacji podwójnych inwestycji i zapewnia 
lokowanie zasobów tam, gdzie wywierają największy wpływ.   
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